GABINETE DO PREFEITO

Endereço: Praça Prefeito João Vale, nº 20, Sertânia – PE – CEP 56.600-000

Fones: (0**87) 3841-1156/1246-  Fax:  (0**87) 3841-1246

1

LEI Nº 1.310/07

EMENTA: Emenda Supressiva a

Lei nº 1.271, de 20 de maio de

2005 e dá outras providências.

O Prefeito Constitucional do Município de

Sertânia, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições conferidas

pelo Art. 47, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal.

Faço saber que a Câmara aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica suprimido o Parágrafo Único do art.

2º da Lei 1.271/2005.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 13 de março de 2007.

Prof. José Ivan de Lima

Prefeito